关于 2023-2024学年第一学期

2022级在籍本科生课程跟班重修报名的通知

Е

ҿ ҅ ꜘ Ї ῗ ᵲЇ

Ḧ ָ ῠ Ї 2023-2024 ҅ 2022

ḷ ᵲ ҐЕ

҅ɻ ḷ

2022 Ғ Ї

ḷɼ

╦ ḷЇ ῳ

Ғ ḷ ɼ

ԑɻ ḷ

Ѓ҅Є

∑ҏ ḷ ⅎ └ ӥɼ

ЃԑЄ

A Ѓ ᵣ ┼ ЄЇ

ḷ ɼ

ЃҎЄ ᾭ

ḷ ғ ҏ “ └ Ї

ᾭ ɼ⸗ ᾭ ḷ ҩ Ὺ ₴ Ѓᾭ

ᴌ 1ЄЇ ɼ ҿᾭ

ᶱ ҏ ɼ

Ҏɻ ḷ

1.

2023 10 11 08:00љ10 12 23:59

2. ḷ

ᴌ 2Ņ2022 ḷ ᵲ ῳņ

ɻ ḷ֢

֢ Е10 14 08:00љ10 15 17:00

֢ Е ῇ ḪЇῗ Ņ ↔ ꜙ ņ Ḫ῎

ᴭ Ї ῇŅ ҟꜙņŀŀŅ ņŀŀ ŀŀŅ ḷ ņ

ŀŀ ḷ ֢ ŀŀ ɼ

֒ɻ ḷ ӥɻ

1. ḷ ꜘ ḷ ӥɼ ᾭ

ḷ Ї Ҫ ᴑ ᵲҟ Ὶל ӥᴑꜙЇ

∑ ḷ ɼ

2.ᴑ Ѓ ᵲҟɻ ɻ ɻ

Є ḷ Ѓ ғ

ᶡⅎ ғ ḷ Єɼ “ ᾭ Ї

ᴑ ꜘ ᵒ ҏ

ӥЇ ӥ ᵲҟ ‟ɼ

3. ḷ Ї ⅎЇ

ɼ

4.

(1) ḷЕ῎ΐ ḷ ꜙ ҅ ЖҘҟ

ɻҘҟ ḷ ԑ ɼ

(2) ḷЕ ꜘ ɼ

5. ḷ ғῚ “ Ї Ὶ

Ҳ҅ ꜘЇᴥ ҅ ⸗ ɼ ḷ Ғ װ

ꜘ ɼ

6. ⸗ ḷ Ғ ꜘ ḷ ɼ

7. ꜘ ḷ Ғ Ї ∑ Ὶ ḷ ɼ

8. ԓ ῎ΐ ḷ ɻ ῎ΐ ḷ Ї Ғ

ḷЇ Ї Ґ҅ ꜘ ḷ ɼ

9. ∑ҏ҅ ḷ Ғ 6 Ѓ Єɼ

ꜙ

2023 10 10

ᴌ 1Е

湖南城市学院重修课程免听申请表

2023 10 10 ┼

姓  名 学籍号 所在学院 专业 联系电话 班级

免听申请原由

申请原由：

学生签名：

                                   年       月       日

学期 免听课程及代码 任课教师签名 联系电话

学生所在学院

意见

教学院长签名（公章）：

                        年       月       日

注：本表原件一份，原件交存教务处考试与学籍管理中心（一工训楼 112）。根据需要复印 N 份，一份交

存现就读专业所在学院，任课教师各一份。

附件 2：         2022 级学生跟班重修报名操作手册

登录系统点击【报名申请】--【重修报名】

进入重修报名页面，如“跟班重修（选课）”界面中有教学班显示，请先在“跟班重修（选课）”

中选择相应的教学班，点击选课，根据提示操作。

高等数学 A（1）和大学生计算机基础为“单开班重修”，选择相对应的教学班，点击选课，根

据提示操作。

如与其他课程有冲突，系统会提示

当操作栏的选课变成红色的“退课”，即表示选课成功。如果错报，可以在规定的报名时间段

内点击退课。